
Composizione Girone serie CF 2023/24
P. Gir. S. Affiliazione Denominazione società Denominazione squadra Località

1 A CF 080370012 ASS. SPORT CORLO AS CORLO HIDROMEC Formigine

2 A CF 080370133 VOLLEY ACADEMY MODENA ASD VOLLEY MODENA Modena

3 A CF 080380001 SPORT CLUB PARMA SPORT CLUB PARMA ENERGY EDILIZIACROBATICA Parma

4 A CF 080380099 CUS PARMA A.S.D. CUS PARMA AMORETTI Parma

5 A CF 080390072 A.S.D.VOLLEY TEAM 03 PIACENZA EMMEZETA MAXMOTO TEAM 03 Piacenza

6 A CF 080390129 RIVER VOLLEY 2001 A.S.D. DECALACQUE RIVER Rivergaro

7 A CF 080390174 ASD POLISPORTIVA GOSSOLENGO FUMARA BUSA TRASPORTI MIOVOLLEY Gossolengo

8 A CF 080390176 PIACENZA VOLLEY S.S.D. A R.L. BFT BURZONI PIACE VOLLEY Piacenza

9 A CF 080390193 VOLLEY ACADEMY PIACENZA S.S.D VOLLEY ACADEMY PIACENZA Piacenza

10 A CF 080410099 EVERTON VOLLEY A.S.D. EVERTON VOLLEY CF Reggio emilia

11 A CF 080410100 POL. GALILEO GIOVOLLEY A.S.D. ENERGEE3 GIOVOLLEY RE Reggio emilia

12 A CF 080410154 A.S.D. JOVI VOLLEY ASD JOVI VOLLEY Sant'ilario d'enza

13 B CF 080340036 UNIONE POLISP. PERSICETANA PERSICETANA San giovanni in persiceto

14 B CF 080340149 A.S.D. DECIMA VOLLEY DV MOTORI BONORA San giovanni in persiceto

15 B CF 080370010 POL.NONANTOLA SETT. PALLAVOLO GIACOBAZZI VINI NONANTOLA Nonantola

16 B CF 080370068 PALL. CAVEZZO EDIL CAM CAVEZZO Cavezzo

17 B CF 080370110 G.S. LIBERTAS FIORANO G.S. LIBERTAS FIORANO Fiorano modenese

18 B CF 080370216 A.S.D. BASSER VOLLEY BASSER VOLLEY COM MODENA Ravarino

19 B CF 080370262 MONDIAL QUARTIROLO MONDIAL QUARTIROLO Carpi

20 B CF 080370283 VOLLEY SANMICHELESE VOLLEY SAN MICHELESE Sassuolo

21 B CF 080370289 PODIUM TEAM VOLLEY A.S.D. TRUZZI Novi di Modena

22 B CF 080370378 VOLLEY CASTELVETRO  A.S.D. VOLLEY CASTELVETRO A.S.D Castelvetro di modena

23 B CF 080410047 VOLLEY BALL SAN MARTINO AMA VOLLEY BALL SAN MARTINO San martino in rio

24 B CF 080410214 U.S. RUBIERESE VOLLEY RUBIERESE VOLLEY Rubiera

25 C CF 080340007 PROGRESSO VOLLEY A.S.D. PROGRESSO VTB EUROTEC BO Castel maggiore

26 C CF 080340019 PALLAVOLO BUDRIO A.S.D. PALLAVOLO BUDRIO F Budrio

27 C CF 080340041 POLISPORTIVA G.MASI A.S.D. POLISPORTIVA G.MASI Casalecchio di reno

28 C CF 080340062 ASD POLISPORTIVA PONTEVECCHIO PONTEVECCHIO CARROZZERIA NOVA - DATAMEC Bologna

29 C CF 080340067 CASTENASO VOLLEY AS DILETTANTI RIBANI CASTENASO SAN LAZZARO Castenaso

30 C CF 080340105 TRIUMVIRATO ATLET. PALL. G.S.D TRIUMVIRATO ATLETICO BONONIA Bologna

31 C CF 080340116 A.S.D. VOLLEY CASTELLO VOLLEY CASTELLO Castel san pietro terme

32 C CF 080340117 G.S.D. AVIS ARGELATO LACHITER ARGELATO Argelato

33 C CF 080340201 A.S.D. ANZOLA VOLLEY BOLOGNA ANZOLAVOLLEY Anzola dell'emilia

34 C CF 080340266 VOLLEY TEAM BOLOGNA S.S.D.AR.L IDEA VOLLEY TEAM BOLOGNA Bologna

35 C CF 080350097 PALLAVOLO VOGHIERA A.D. ELENOS FUTURE SMART VOLLEY Voghiera

36 C CF 080350177 ASD VOLLEY OSTELLATO AGENZIA VENERE VOLLEY OSTELLATO Ostellato

37 D CF 080340052 ONDULATO IMOLESE AS.PALL.IMOLA BBUILDING INFISSI SOLOVOLLEY IMOLA Imola

38 D CF 080360122 VOLLEY CLUB CESENA RUBICONE IN VOLLEY - RIV San mauro pascoli

39 D CF 080360146 LIBERTAS VOLLEY FORLI' A.S.D. LIBERTAS VOLLLEY FORLÌ Forlì

40 D CF 080360211 RAINBOW S.S.D FSE PROGETTI RAINBOW Forlimpopoli

41 D CF 080400008 C.S.R.C. PORTUALI CSRC PORTUALI PALLAVOLO RA Ravenna

42 D CF 080400099 PALLAVOLO FAENZA A.S.D. FENIX ENERGIA FAENZA Faenza

43 D CF 080400137 RUSSI VOLLEY ASD RUSSI VOLLEY Russi

44 D CF 080400174 ASD VOLLEY ACADEMY VOLLEY ACADEMY MANU BENELLI Ravenna

45 D CF 080400176 INVOLLEY SSD ARL LIVERANI INVOLLEY Lugo

46 D CF 080960006 CATTOLICA VOLLEY RETINA CATTOLICA VOLLEY Cattolica

47 D CF 080960055 A.S.D. IDEA VOLLEY GUT CHEMICAL BELLARIA IGEA M. Bellaria-igea marina

48 D CF 080960074 ATHENA RIMINI A.S.D. PROJET SYSTEM RIMINI Rimini



Composizione Girone serie CM 2023/24
P. Gir. S. Affiliazione Denominazione società Denominazione squadra Località

1 A CM 080370236 VIVA VILLA VOLLEY A.S.D. MAF SERVICE MODENA VOLLEY Modena

2 A CM 080370302 VOLLEY SASSUOLO A.S.D. IES GROUP VOLLEY SASSUOLO Sassuolo

3 A CM 080370405 ASD PALLAVOLO GALLONESE RCL MECCANICA GALLONESE Bastiglia

4 A CM 080380107 POLISPORTIVA BAGANZOLA A.S.D. POLISPORTIVA BAGANZOLA A.S.D. Parma

5 A CM 080380108 P.G.S. LAUDA SAN BENEDETTO PGS LAUDA SAN BENEDETTO Parma

6 A CM 080380170 A.S.D. INZANI CIRCOLO INZANI ISOMEC GREEN Parma

7 A CM 080390187 YOU ENERGY VOLLEY GAS SALES BLUENERGY VOLLEY PC Piacenza

8 A CM 080410047 VOLLEY BALL SAN MARTINO AMA VOLLEY BALL SAN MARTINO San martino in rio

9 A CM 080410085 G.S. VV.F. MAURIZIO MARCONI RE GS VVF M.MARCONI Reggio emilia

10 A CM 080410099 EVERTON VOLLEY A.S.D. EVERTON VOLLEY CM Reggio emilia

11 A CM 080410121 PALLAVOLO FABBRICO ASD PALLAVOLO FABBRICO Fabbrico

12 B CM 080340001 PAOLO POGGI VOLLEY PAOLO POGGI VOLLEY San lazzaro di savena

13 B CM 080340251 CREVAVOLLEY.NET A.S.D. PALLAVOLO BOLOGNA Bologna

14 B CM 080340277 A.S.D. REAL SALABOLOGNESE REAL SALA BOLOGNESE Bologna

15 B CM 080340284 PALLAVOLO BOLOGNA SSD A RL PALLAVOLO BOLOGNA Bologna

16 B CM 080350175 A.S.D. 4 TORRI 1947 NIAGARA 4T Ferrara

17 B CM 080350214 GRUPPO SPORT.SAN PIO X ASD ARREDO UNO SAN PIO X C Ferrara

18 B CM 080370012 ASS. SPORT CORLO AS CORLO HYDRA ITALIA Formigine

19 B CM 080370068 PALL. CAVEZZO EDIL CAM CAVEZZO Cavezzo

20 B CM 080370111 U.S.CASTELNUOVO EMILBRONZO 2000 CASTELNUOVO Castelnuovo rangone

21 B CM 080370306 U.S.D. TACCINI U.S. TACCINI GREEN STAR Modena

22 B CM 080370365 MODENA VOLLEY PUNTO ZERO SSDRL EMMETI CLIMA MODENA VOLLEY Modena

23 B CM 080370370 SOLIERA VOLLEY 150 ASD APS TECNOARMET SOLIERA VOLLEY 150 Soliera

24 C CM 080340103 PALLAVOLO SESTO IMOLESE A.S.D. PALL. SESTO IMOLESE PB Imola

25 C CM 080340266 VOLLEY TEAM BOLOGNA S.S.D.AR.L IDEA VOLLEY TEAM BOLOGNA FITTINGS Bologna

26 C CM 080360115 ASD FORLI' VOLLEY MASCHILE FORLÌ VOLLEY Forlì

27 C CM 080360211 RAINBOW S.S.D EMMECI RAINBOW Forlimpopoli

28 C CM 080400157 POL. ATLAS S.STEFANO SOC. DIL. CONAD SAN ZACCARIA ATLAS Ravenna

29 C CM 080400186 DREAM VOLLEY RAVENNA A.S.D. PIETRO PEZZI NEXT GEN Ravenna

30 C CM 080400192 GS POR.ROBUR COSTA 2030 SSDARL CONSAR RAVENNA Ravenna

31 C CM 080400193 ASD ORBITE VOLLEY ORBITE Ravenna

32 C CM 080960001 A.S.D. RICCIONE VOLLEY PRIME CLEANING RICCIONE VOLLEY Riccione

33 C CM 080960005 DINAMO PALL. BELLARIA IG. MAR. ROMAGNA BANCA BELLARIA IGEA M. Bellaria-igea marina

34 C CM 080960072 NUOVA POL. A. CONSOLINI A.S.D. EDIL COSTRUZIONI San giovanni in marignano

35 C CM 080960077 PALLAVOLO VISERBA SSD MAR PALLAVOLO VISERBA Rimini



Composizione Girone serie DF 2023/24
P. Gir. S. Affiliazione Denominazione società Denominazione squadra Località

1 A DF 080380001 SPORT CLUB PARMA SC PARMA - ENERGY Parma

2 A DF 080380034 ASD POL.COOP PARMA 1964 ASD POLISPORTIVA COOP PARMA 1964 Parma

3 A DF 080380141 U.S. MONTEBELLO US MONTEBELLO ASD Parma

4 A DF 080380146 OASI PALLAVOLO NOCETO ASD OASI ENERGY NOCETO Noceto

5 A DF 080380153 CIRCOLO MINERVA A.S.D. CIRCOLO MINERVA A.S.D. Parma

6 A DF 080390143 A.S.D. PALLAVOLO SAN GIORGIO VOLLEY SANGIO PODE Podenzano

7 A DF 080390176 PIACENZA VOLLEY S.S.D. A R.L. MOLTO PIZZA PIACE VOLLEY Piacenza

8 A DF 080390180 RM VOLLEY PIACENZA ASD RM VOLLEY PIACENZA Piacenza

9 A DF 080410044 POLISPORTIVA L' ARENA A.S.D. POLISPORTIVA L'ARENA ASD Sant'ilario d'enza

10 A DF 080410195 REGGIANA PALL. FEMMINILE RPF Reggio emilia

11 A DF 080410232 A.S.D. PGS PRIMAVERA LIFE VANETON LIMPIA Reggio emilia

12 A DF 080410271 A.S.D. ROSTA VOLLEY TEAM FORTLAN DIBI Reggio emilia

13 B DF 080370006 SAN FAUSTINO INVICTA ASD STUDIO LOGICA 2 INVICTA Modena

14 B DF 080370121 POL. 4 VILLE A.C.R.S.D. POL4 VILLE Modena

15 B DF 080370147 POLISP.POLIVALENTE MARANELLO POLISPORTIVA MARANELLO Maranello

16 B DF 080370262 MONDIAL QUARTIROLO MONDIAL QUARTIROLO Carpi

17 B DF 080370295 POLISPORTIVA MARANO A.S.D. PROSCIUTTIFICIO LEONARDI MARANO Marano sul panaro

18 B DF 080370370 SOLIERA VOLLEY 150 ASD APS G.F.S. SOLIERA VOLLEY 150 Soliera

19 B DF 080370379 UNIVOLLEY A.S.D. UNIVOLLEY CARPI Carpi

20 B DF 080410012 CORREGGIO VOLLEY POLIESPANSE CORREGGIO Correggio

21 B DF 080410047 VOLLEY BALL SAN MARTINO AMA VOLLEY BALL SAN MARTINO San martino in rio

22 B DF 080410099 EVERTON VOLLEY A.S.D. EVERTON VOLLEY DF Reggio emilia

23 B DF 080410121 PALLAVOLO FABBRICO ASD RENUSI VOLLEYPIÙ FABBRICO Rolo

24 B DF 080410188 U.S.SATURNO-GUASTALLA US SATURNO GUASTALLA Guastalla

25 C DF 080340055 A.P.D. NETTUNIA NETTUNIA Bologna

26 C DF 080340062 ASD POLISPORTIVA PONTEVECCHIO PONTEVECCHIO ZACCANTI Bologna

27 C DF 080340149 A.S.D. DECIMA VOLLEY DV SCHIAVINA COSTRUZIONI San giovanni in persiceto

28 C DF 080340246 CALDERARA VOLAVOLLEY ASD CALDERARA VOLAVOLLEY Calderara di reno

29 C DF 080340266 VOLLEY TEAM BOLOGNA S.S.D.AR.L IDEA VOLLEY TEAM BOLOGNA Bologna

30 C DF 080340302 A.P.D. PONTEVECCHIO S.STEFANO PONTEVECCHIO SST DATAMEC Bologna

31 C DF 080370015 GRUPPO SPORTIVO PALL. VIGNOLA G.S. PALLAVOLO VIGNOLA Vignola

32 C DF 080370090 POLISPORT.CASTELFRANCO EMILIA PM-OIL & STEEL CASTELFRANCO EMILIA Castelfranco emilia

33 C DF 080370111 U.S.CASTELNUOVO EMILBRONZO 2000 CASTELNUOVO Castelnuovo rangone

34 C DF 080370176 A.S.D.PALLAVOLO SPILAMBERTO IGC PALLAVOLO SPILAMBERTO Spilamberto

35 C DF 080370204 C.S.D.JACQUES MARITAIN CSD J.MARITAIN Modena

36 C DF 080370240 SC.PALL.ANDERLINI S.COOP.SSD MOMA ANDERLINI Modena

37 D DF 080340001 PAOLO POGGI VOLLEY PAOLO POGGI VOLLEY #TACCHINEINFUGA San lazzaro di savena

38 D DF 080340050 CUS MEDICINA PALLAVOLO A.S.D. CUS MEDICINA VOLLEY Castel san pietro terme

39 D DF 080340085 A.S.D. GRANAROLO VOLLEY GRANAROLO VOLLEY Granarolo dell'emilia

40 D DF 080340093 POLISPORTIVA CSI CLAI ASD CSI CLAI IMOLA SAN LAZZARO Casalfiumanese

41 D DF 080340108 PALLAVOLO OZZANO A.S.D. PALLAVOLO OZZANO Ozzano dell'emilia

42 D DF 080340179 ASD VILLANOVA VOLLEY CLOWN 2.0 VIVO VILLANOVA VOLLEY Castenaso

43 D DF 080350010 USD A.C.L.I S.LUCA S.GIORGIO U.S.D. ACLI S.LUCA S.GIORGIO Ferrara

44 D DF 080350097 PALLAVOLO VOGHIERA A.D. ITELCO FUTURE SMART VOLLEY Voghiera

45 D DF 080350175 A.S.D. 4 TORRI 1947 NIAGARA 4T Ferrara

46 D DF 080350195 ASD BENEDETTO VOLLEY PASQUALI SRL - ASD BENEDETTO VOLLEY Cento

47 D DF 080350201 ASD COPPARO VOLLEY COPPARO VOLLEY Copparo

48 D DF 080400099 PALLAVOLO FAENZA A.S.D. FENIX ENERGIA FAENZA Faenza

49 E DF 080360073 VOLLEY SAMMARTINESE A.S.D. SAMMA Forlì

50 E DF 080360145 LONGIANO SPORT PALL. ENDAS SERIE D Longiano

51 E DF 080360207 AICS SPORT VILLAGE ASD AICS SPORT VILLAGE ASD Forlì

52 E DF 080400012 POL.VA FULGUR PALLAVOLO A.D. FULGUR MIXER BAGNACAVALLO Bagnacavallo

53 E DF 080400053 PALLAVOLO ALFONSINE PALLAVOLO ALFONSINE Alfonsine

54 E DF 080400080 TEODORA SETTORE GIOVANILE ASD MOSAICO Ravenna

55 E DF 080960020 POL.ADOLFO CONSOLINI SSD A R.L MT UNICA VOLLEY San giovanni in marignano

56 E DF 080960043 POL. JUNIOR CORIANO ASS. DIL. JUNIOR CORIANO Coriano

57 E DF 080960049 BEACH & PARK VOLLEY B&P VOLLEY Rimini

58 E DF 080960055 A.S.D. IDEA VOLLEY IDEA VOLLEY SANTARCANGELO Bellaria-igea marina

59 E DF 080960074 ATHENA RIMINI A.S.D. FIGURELLA RIMINI VOLLEY Rimini

60 E DF 080960077 PALLAVOLO VISERBA SSD KE CAR VOLLEY TEAM RIMINI Rimini



Composizione Girone serie DM 2023/24
P. Gir. S. Affiliazione Denominazione società Denominazione squadra Località

1 A DM 080380063 U.S. CSI AVIS BUSSETO A.S.D. AKOMAG BUSSETO Busseto

2 A DM 080380107 POLISPORTIVA BAGANZOLA A.S.D. POLISPORTIVA BAGANZOLA Parma

3 A DM 080380170 A.S.D. INZANI CIRCOLO INZANI ISOMEC GREEN Parma

4 A DM 080380182 A.D.POLISPORTIVA IL CERCHIO A.R. SYSTEM Fontanellato

5 A DM 080380237 VOLLEY PARMA S.S.D.R.L. WIMORE VOLLEY PARMA Parma

6 A DM 080380242 PALLAVOLO PARMA A.S.D. POLISPO PALLAVOLO PARMA A.S.D. Parma

7 A DM 080390030 LIBERTAS SAN PAOLO LIBERTAS STERILTOM Piacenza

8 A DM 080390068 A.S.D.POLISPORTIVA SAN NICOLO' PHASEREM PSN Rottofreno

9 A DM 080390176 PIACENZA VOLLEY S.S.D. A R.L. FEEL WATER ITALIA PIACE VOLLEY Piacenza

10 A DM 080390183 VALTIDONE VOLL.RIDER CLUB ASD VALTIDONE VOLLEY Gossolengo

11 A DM 080410015 VOLLEY TRICOLORE R.E. ASD SRL VOLLEY TRICOLORE Reggio emilia

12 A DM 080410081 VOLLEY SCANDIANO SCANDIANO Scandiano

13 A DM 080410122 PIEVE VOLLEY A.S.D. PIEVE VOLLEY Reggio emilia

14 A DM 080410232 A.S.D. PGS PRIMAVERA LIFE NAYTES VANETON INTERCLAYS Reggio emilia

16 B DM 080340251 CREVAVOLLEY.NET A.S.D. E-MAKING CREVAVOLLEY.NET Crevalcore

18 B DM 080350175 A.S.D. 4 TORRI 1947 NIAGARA 4T Ferrara

19 B DM 080350195 ASD BENEDETTO VOLLEY PASQUALI - ASD BENEDETTO VOLLEY Cento

20 B DM 080350214 GRUPPO SPORT.SAN PIO X ASD ARREDO UNO SAN PIO X D Ferrara

21 B DM 080370068 PALL. CAVEZZO 3-M CAVEZZO Cavezzo

22 B DM 080370097 STADIUM PALL.MIRANDOLA SSD ARL STADIUM PALL. MIRANDOLA Mirandola

23 B DM 080370126 P.G.S. FIDES PGS FIDES Formigine

37 B DM 080370184 POLISPORTIVA MODENA EST A.S.D. POLISPORTIVA MODENA EST Modena

24 B DM 080370229 A.D. FB PALL. SOLIERA FB PALLAVOLO SOLIERA Soliera

40 B DM 080370253 ASD G.S.SPEZZANESE ENJOY COFFEE AND MORE Modena

25 B DM 080370370 SOLIERA VOLLEY 150 ASD APS SOLIERA VOLLEY 150 Soliera

26 B DM 080370379 UNIVOLLEY A.S.D. UNIVOLLEY CARPI Carpi

27 B DM 080370408 A.S.D. QUIVOLLEY QUIVOLLEY MEDIAL TRADE Concordia sulla Secchia

28 B DM 080410072 BASSA REGGIANA VOLLEY A.S.D. B.R.V. - ALMET TORNERIA Luzzara

29 C DM 080340001 PAOLO POGGI VOLLEY CARPANELLI SAN GIORGIO VOLLEY San lazzaro di savena

30 C DM 080340013 SAVENA VOLLEY A.S.D. SAVENA PALLAVOLO BOLOGNA Bologna

31 C DM 080340019 PALLAVOLO BUDRIO A.S.D. PALLAVOLO BUDRIO M Budrio

15 C DM 080340245 YZ VOLLEY A.S.DILETTANTISTICA YZ VOLLEY Bologna

17 C DM 080340284 PALLAVOLO BOLOGNA SSD A RL PALLAVOLO BOLOGNA Bologna

32 C DM 080350130 TEAM VOLLEY SA.MA. PORTOMAGGIORE Portomaggiore

33 C DM 080350160 A.S.PALLAVOLO ARGENTA ARGENTA VOLLEY Argenta

34 C DM 080360186 VOLLEY CESENATICO ASD VOLLEY CESENATICO Cesenatico

35 C DM 080360211 RAINBOW S.S.D R&H RAINBOW Meldola

36 C DM 080370177 SCUOLA DI PALL. "F. ANDERLINI" MOMA ANDERLINI Modena

38 C DM 080370204 C.S.D.JACQUES MARITAIN CSD J.MARITAIN -HOLACHECK Modena

39 C DM 080370232 G.S. ARTIGLIO MARKING PRODUCTS ARTIGLIO Modena

41 C DM 080400053 PALLAVOLO ALFONSINE PALLAVOLO ALFONSINE Alfonsine

42 C DM 080960049 BEACH & PARK VOLLEY B&P VOLLEY Rimini


